
Sprawozdanie z III MISTRZOSTW POWIATU SZCZYCIEŃSKIEGO W 
SZACHACH SZYBKICH

III Mistrzostwa Powiatu Szczycieńskiego odbyły się 13-go października 2002 roku w świetlicy 
Spółdzielni Mieszkaniowej przy ul. Solidarności 9 w Szczytnie.

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7-u rund z tempem gry po 20 minut dla 
zawodnika na partię.

Lista startowa:
lp. NAZWISKO, IMIĘ             ID/SZKOŁA ranking          
1.  GULA, ANDRZEJ          SEN   WM302    2000  
2.  NOWOKUŃSKI, RYSZARD    OLD            1800              
3.  SOBOLEWSKI, ALFRED     SEN   WM241    1800    
4.  KRAWCZYK, ZBIGNIEW     OLD   WM380    1800 
5.  ŁUSZCZYK, KRZYSZTOF    SEN   WM117    1800    
6.  DRZEWIECKI, KAROL      SEN   WM238    1800    
7.  KARABELA, DARIUSZ      SEN   WM237    1800    
8.  SAMOJLUK, ARTUR        SEN   WM275/LO 1600    
9.  STOLARKIEWICZ, WIESŁAW SEN   WM240    1600 
10. HAJN, LUCJAN           OLD   WM377    1600  
11. KASPROWICZ, MAREK      JUN   /LO      1000  
12. KOTKIEWICZ, JAKUB      JUN   /SP6     1000  
13. KARABELA, PIOTR        SEN            1000  
14. KOSAKOWSKI, KAMIL      JUN   /LO      1000  
15. SKŁADNIK, MARIAN       SEN            1000  
16. LUDWICZAK, SEBASTIAN   JUN   /GM2     1000  
17. SKŁADNIK, ANNA         KOB            1000          
18. DŁUGOKĘCKI, PIOTR      JUN   /GM2     1000  
19. STANCZUK, ALEKSANDER   JUN   /SP2     1000  

Wyniki końcowe:
Miejsce  Nazwisko, Imię (nr startowy) rank. Wynik    M-B    B   zw.  progres 
  1   ŁUSZCZYK, KRZYSZTOF (5)    SEN   1800 6        21.0  30.0  6   25.0
  2   GULA, ANDRZEJ (1)          SEN   2000 6        20.5  29.5  5   24.5
  3   STOLARKIEWICZ, WIESŁAW (9) SEN   1600 4.5      20.0  27.5  4   18.5
  4   SAMOJLUK, ARTUR (8)        SEN   1600 4.5      17.5  26.0  4   16.5
  5   SOBOLEWSKI, ALFRED (3)     SEN   1800 4        20.5  27.0  2   15.5
  6   NOWOKUŃSKI, RYSZARD (2)    OLD   1800 4        20.0  29.0  3   18.0
  7   KARABELA, DARIUSZ (7)      SEN   1800 4        20.0  27.5  4   15.0
  8   DRZEWIECKI, KAROL (6)      SEN   1800 4        19.5  26.0  3   17.5
  9   LUDWICZAK, SEBASTIAN (16)  JUN   1000 4        19.0  27.5  2   16.5
 10   HAJN, LUCJAN (10)          OLD   1600 4        14.5  21.0  4   14.0
 11   KASPROWICZ, MAREK (11)     JUN   1000 3.5      15.0  20.0  3   11.0
 12   KOTKIEWICZ, JAKUB (12)     JUN   1000 3.5      12.5  17.0  3   10.5
 13   KOSAKOWSKI, KAMIL (14)     JUN   1000 3        20.0  27.5  2   12.0
 14   STANCZUK, ALEKSANDER (19)  JUN   1000 3        18.5  23.5  1   14.0
 15   KRAWCZYK, ZBIGNIEW (4)     OLD   1800 3        16.5  23.0  2   16.5
 16   DŁUGOKĘCKI, PIOTR (18)     JUN   1000 2        17.0  22.0  1    9.0
 17   SKŁADNIK, ANNA (17)        KOB   1000 1        12.0  17.0  1    5.0
 18   SKŁADNIK, MARIAN (15)      SEN   1000 0.5      17.5  22.0  0    2.5
 19   KARABELA, PIOTR (13)       SEN   1000 0.5      14.5  19.0  0    2.5
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